

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SNMZ - Rekonstrukce rozvodů vody a splaškové kanalizace v BD Kovářská
p.č. 237/19**

KSO:

Místo: Znojmo, Kovářská 337/19

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Správa nemovitostí města Znojma, Pontassievská 14

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o.

IČ:

28287967

DIČ:

CZ28287967

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

421 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	421 000,00	12,00%	50 520,00

Cena s DPH

v CZK

471 520,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		SNMZ - Rekonstrukce rozvodů vody a splaškové kanalizace v BD Kovářská p.č. 237/19	
Místo:	Znojmo, Kovářská 337/19	Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	Správa nemovitosti města Znojma, Pontassievská 14	Projektant:	
Uchazeč:	PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	421 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	302 569,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	77 325,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	225 244,00
HZS - Ostatní náklady, stavební práce	118 431,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNMZ - Rekonstrukce rozvodů vody a splaškové kanalizace v BD Kovářská p.č. 237/19

Místo: Znojmo, Kovářská 337/19

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Správa nemovitosti města Znojma, Pontassievska 14

Projektant:

Uchazeč: PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

421 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV

302 569,00

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

77 325,00

1	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub D přes 100 do 200	m	71,000	210,00	14 910,00
2	K	721110964	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200	kus	1,000	1 099,50	1 099,50
3	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	7,000	300,00	2 100,00
4	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	5,000	742,00	3 710,00
5	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	46,000	742,00	34 132,00
6	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	25,000	578,00	14 450,00
7	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	7,000	200,00	1 400,00
8	K	721273153	Hlavice ventilační kovová v barvě krytiny DN 110	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	71,000	10,00	710,00
10	K	767995111-1	Uchycení potrubí + mtz	ks	10,000	50,00	500,00
11	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	1,100	285,00	313,50

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

225 244,00

12	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	174,000	85,00	14 790,00
13	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	30,00	30,00
14	K	722173985	Potrubí plastové spoj elektrotvarovka D přes 32 do 40 mm	kus	1,000	110,00	110,00
15	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	11,000	500,00	5 500,00
16	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	20,000	384,00	7 680,00
17	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	50,000	409,00	20 450,00
18	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	60,000	467,00	28 020,00
19	K	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x5,5 mm	m	20,000	530,00	10 600,00
20	K	722130104	Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	12,000	859,00	10 308,00
21	K	722140116	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	12,000	1 349,00	16 188,00
22	M	Uchyt.03	Uchycení potrubí - objímky, závěsy	ks	40,000	80,00	3 200,00
23	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	15,000	26,00	390,00
24	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	18,000	29,00	522,00
25	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	10,000	34,00	340,00
26	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	13,000	40,00	520,00
27	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	101,000	89,00	8 989,00
28	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	5,000	77,00	385,00
29	K	722181231-1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z minerální vaty s Al povrchem do D18 tl.20mm	m	15,000	125,00	1 875,00
30	K	722181232-1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z minerální vaty s Al povrchem do D42 tl.20mm	m	50,000	202,00	10 100,00
31	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	1,000	200,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	11,000	130,00	1 430,00
33	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	9,000	210,00	1 890,00
34	K	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	530,00	530,00
35	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	3,000	150,00	450,00
36	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závit	kus	4,000	254,00	1 016,00
37	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závit	kus	2,000	420,00	840,00
38	K	722230104	Ventil přímý G 5/4" se dvěma závit	kus	5,000	786,00	3 930,00
39	K	722230112	Ventil přímý G 3/4" s odvodněním a dvěma závit	kus	10,000	272,00	2 720,00
40	K	722230113	Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závit	kus	1,000	513,00	513,00
41	K	722230114	Ventil přímý G 5/4" s odvodněním a dvěma závit	kus	1,000	892,00	892,00
42	K	722232503	Potrubní oddělovač G 1" PN 10 do 65°C vnější závit	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
43	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	296,00	296,00
44	K	722250133-1	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 19 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00
45	M	Revize.hydrant01	Revize hydrantu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
46	K	722262213	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40°C G 3/4"x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	11,000	1 600,00	17 600,00
47	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	11,000	2 900,00	31 900,00
48	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1"	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
49	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80, krácený rozbor	m	174,000	10,00	1 740,00
50	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	174,000	10,00	1 740,00
51	M	Dviřka02	Dviřka 300x300	ks	1,000	700,00	700,00
52	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,300	700,00	910,00

D HZS Ostatní náklady, stavební práce 118 431,00

53	K	HZS2025	Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00
54	K	HZS2028	Bezpečnostní a hygienická zařízení staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00
55	K	HZS130225	Průzkumné práce	kpl	1,000	500,00	500,00
	VV		sondáž, kamerový průzkum atd.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
56	K	HZS130226	Stavební přípomoc - odstranění podlahové krytiny, včetně očištění původních prvků	m2	20,900	390,00	8 151,00
	VV		odstranění mramorové podlahové krytiny				
	VV		5,5		5,500		
	VV		odstranění podlahové krytiny půdovky				
	VV		3,9		3,900		
			odstranění podlahové krytiny na chodbách				
			11,5		11,500		
	VV		Součet		20,900		
57	K	HZS130224	Stavební přípomoc - sekání drážek, prostupů	m	117,000	295,00	34 515,00
	VV		vodovod - byty (A)				
	VV		22,3		22,300		
	VV		vodovod - byty (B)				
	VV		13,7		13,700		
	VV		vodovod - podkroví				
	VV		17,3		17,300		
	VV		vodovod - ordinace (A)				
	VV		1		1,000		
	VV		vodovod - ordinace (B)				
	VV		1		1,000		
	VV		vodovod - WC čekárna				
	VV		2,5		2,500		
	VV		vodovod - hydrant				
	VV		1,4		1,400		
	VV		vodovod - WC nefunkční				
	VV		2		2,000		
	VV		kanalizace - stoupačka (A)				
	VV		30		30,000		
	VV		kanalizace - stoupačka (B)				
	VV		25,8		25,800		
	VV		Součet		117,000		
58	K	HZS20231	Stavební práce - odvoz a likvidace demontovaného materiálu (potrubí kanal+voda)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	HZS2023	Stavební práce - odvoz a likvidace stavebního materiálu (sut')	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
60	K	HZS2021	Stavební práce - zazdívání prostupů a drážek včetně oprav stávajících profilací za použití FEINPUTZ, doplnění zdiva kleneb v 1.PP	m	117,000	290,00	33 930,00
	VV		vodovod - byty (A)				
	VV		22,3		22,300		
	VV		vodovod - byty (B)				
	VV		13,7		13,700		
	VV		vodovod - podkroví				
	VV		17,3		17,300		
	VV		vodovod - ordinace (A)				
	VV		1		1,000		
	VV		vodovod - ordinace (B)				
	VV		1		1,000		
	VV		vodovod - WC čekárna				
	VV		2,5		2,500		
	VV		vodovod - hydrant				
	VV		1,4		1,400		
	VV		vodovod - WC nefunkční				
	VV		2		2,000		
	VV		kanalizace - stoupačka (A)				
	VV		30		30,000		
	VV		kanalizace - stoupačka (B)				
	VV		25,8		25,800		
	VV		Součet		117,000		
61	K	HZS2022	Stavební práce - výmalba	m3	173,400	100,00	17 340,00
	VV		oškrábání původních nátěrů, zapravbení sádrových omítek, výmalba nátěrem ve třech vrstvách, barva bílá				
	VV		173,4		173,400		
	VV		Součet		173,400		
62	K	HZS2028.1	Stavební práce -pokládka původních prvků popř. doplnění podlahové krytiny, doplnění podkladu, penetrace, cementové lepidlo atd.	m2	20,900	550,00	11 495,00
	VV		mramorové podlahové krytiny				
	VV		5,5		5,500		
	VV		podlahové krytiny půdovky				
	VV		3,9		3,900		
			nová podlahová krytina na chodbách (litografický Vápenec - SOLNHOFEN)				
			11,5		11,500		
	VV		Součet		20,900		
63	K	HZS2024	Montáž a demontáž lešení	kpl	1,000	500,00	500,00
64	K	HZS2026	Vyklízení a uklid staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00
65	K	HZS2027	Předání díla objednateli - doklady, zkoušky, dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	500,00	500,00